[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	              24.10.2014
	№ 194
	п.Синегорский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Синегорского сельского поселения
 от 01.12.2011 № 137
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Синегорского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 01.12.2011 № 137 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Синегорского сельского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Синегорского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Луганцеву Наталию Олеговну.
1.2. Включить в состав комиссии Беседину Светлану Петровну – ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения в качестве секретаря комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения С.П.Беседину.
Глава Синегорского

сельского поселения

                                                                Н.И.Волков

Верно
специалист Администрации                                                                  С.П.Беседина
_1280826978.bin